PROCESSO SELETIVO Nº 004/2014

EDITAL Nº 002/2014

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo nº 004/2014, destinado ao provimento de funções da Prefeitura Municipal,
abaixo relacionados:

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (micro área 07)

Classificação Nº INSC. NOME NOTA

001 002 ROSILEI DA SILVA 2,70

002 003 ARMELINDA BAIERLE 0,00

003 001 MARILETE DAL BERTO LAZZARETTI 0,00

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quando à Ata de Classificação
Preliminar nos dias 26 e 27 de maio de 2014, junto à Comissão do Processo Seletivo,
situado na Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, endereço: Rua Porto União, centro,
Águas de Chapecó, SC.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário

Município de Águas de Chapecó (SC), 23 de Maio de 2014.

SADI COMEL
Prefeito Municipal em Exercício